

RELAÇÃO DE MATERIAIS

| Município: Pontalina-GO                                                                                                                     |                                                                 |                         | CNPJ            |                         | 11166368/000140 |                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|-------------------------|-----------------|----------------|
| Unidade de saúde: HOSPITAL MUNICIPAL DE PONTALINA                                                                                           |                                                                 |                         | EMENDA Nº       |                         | 1435            |                |
| CNES 2383942                                                                                                                                |                                                                 |                         |                 |                         |                 |                |
| ITEM                                                                                                                                        | ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS                                         | UNIDADE DE FORNECIMENTO | CMV             | QUANTITATIVO SOLICITADO | PREÇO UNITÁRIO  | PREÇO TOTAL    |
|                                                                                                                                             |                                                                 |                         | ÚLTIMOS 6 MESES |                         |                 |                |
| 1                                                                                                                                           | AGULHA 20X5,5 C/ 100 UND                                        | CAIXAS                  | 50              | 50                      | R\$ 4,00        | R\$ 200,00     |
| 2                                                                                                                                           | AGULHA 25X7,0 C/ 100 UND                                        | CAIXAS                  | 50              | 200                     | R\$ 3,80        | R\$ 760,00     |
| 3                                                                                                                                           | AGULHA 25X8,0 C/ 100 UND                                        | CAIXAS                  | 25              | 200                     | R\$ 4,90        | R\$ 980,00     |
| 4                                                                                                                                           | AGULHA 40X12 C/ 100 UND                                         | CAIXAS                  | 25              | 200                     | R\$ 3,80        | R\$ 760,00     |
| 5                                                                                                                                           | ÁGUA P/INJEÇÃO 10ML COM 200UND                                  | CAIXAS                  | 30              | 100                     | R\$ 53,74       | R\$ 5.374,00   |
| 6                                                                                                                                           | ALCOOL 70% 1L                                                   | FRASCO                  | 60              | 120                     | R\$ 6,75        | R\$ 810,00     |
| 7                                                                                                                                           | ALGODÃO                                                         | ROLO                    | 20              | 60                      | R\$ 14,58       | R\$ 874,80     |
| 8                                                                                                                                           | ATADURA CREPOM 10 CM C/12 UND                                   | PCTS                    | 100             | 500                     | R\$ 6,34        | R\$ 3.170,00   |
| 9                                                                                                                                           | ATADURA CREPOM 15 CM C/12 UND                                   | PCTS                    | 100             | 500                     | R\$ 10,59       | R\$ 5.295,00   |
| 10                                                                                                                                          | CATETER INTRAVENOSO Nº 20 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA C/100 UND | CAIXAS                  | 100             | 100                     | R\$ 77,50       | R\$ 7.750,00   |
| 11                                                                                                                                          | CATETER INTRAVENOSO Nº 22 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA C/100 UND | CAIXAS                  | 100             | 100                     | R\$ 66,50       | R\$ 6.650,00   |
| 12                                                                                                                                          | CATETER INTRAVENOSO Nº 24 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA C/50 UND  | CAIXAS                  | 200             | 200                     | R\$ 44,00       | R\$ 8.800,00   |
| 13                                                                                                                                          | COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORANTE 20L                          | UNIDADES                | 40              | 100                     | R\$ 8,01        | R\$ 801,00     |
| 14                                                                                                                                          | COMPRESSA DE GAZE 7,5 CM X 7,5 CM C/ 500UND                     | PACOTES                 | 1000            | 1,000                   | R\$ 10,20       | R\$ 10.200,00  |
| 15                                                                                                                                          | EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL COMPLETO 150 CM            | UN                      | 50              | 1,000                   | R\$ 1,70        | R\$ 1.700,00   |
| 16                                                                                                                                          | ESCALPE Nº 19 C/100UND                                          | CAIXAS                  | 50              | 50                      | R\$ 20,99       | R\$ 1.049,50   |
| 17                                                                                                                                          | ESCALPE Nº 21 C/100UND                                          | CAIXAS                  | 100             | 200                     | R\$ 32,99       | R\$ 6.598,00   |
| 18                                                                                                                                          | ESCALPE Nº 23 C/100UND                                          | CAIXAS                  | 50              | 100                     | R\$ 20,99       | R\$ 2.099,00   |
| 19                                                                                                                                          | ESPARADRAPO                                                     | ROLO                    | 48              | 100                     | R\$ 11,53       | R\$ 1.153,00   |
| 20                                                                                                                                          | LUVA PROD. TAM. PP C/ 100UND                                    | CAIXAS                  | 100             | 100                     | R\$ 16,99       | R\$ 1.699,00   |
| 21                                                                                                                                          | LUVA PROD. TAM. P C/ 100UND                                     | CAIXAS                  | 50              | 100                     | R\$ 16,99       | R\$ 1.699,00   |
| 22                                                                                                                                          | LUVA PROD. TAM. M C/ 100UND                                     | CAIXAS                  | 50              | 100                     | R\$ 16,99       | R\$ 1.699,00   |
| 23                                                                                                                                          | LUVA PROD. TAM. G C/ 100UND                                     | CAIXAS                  | 40              | 100                     | R\$ 16,99       | R\$ 1.699,00   |
| 24                                                                                                                                          | SACO LIXO LETOSO 100 LT. C/ 100                                 | PCTS                    | 10              | 100                     | R\$ 13,00       | R\$ 1.300,00   |
| 25                                                                                                                                          | PAPEL CREPADO 60 X 60 C/500 UND                                 | CAIXAS                  | 2               | 10                      | R\$ 103,00      | R\$ 1.030,00   |
| 26                                                                                                                                          | PAPEL LENÇOL DESCARTÁVEL 70X50CM                                | ROLO                    | 40              | 100                     | R\$ 9,99        | R\$ 999,00     |
| 27                                                                                                                                          | POLIFIX 2 VIAS                                                  | UNIDADES                | 50              | 100                     | R\$ 0,42        | R\$ 42,00      |
| 28                                                                                                                                          | SERINGA DESC. 3 ML C/ AGULHA                                    | UNIDADES                | 500             | 500                     | R\$ 0,26        | R\$ 130,00     |
| 29                                                                                                                                          | SERINGA DESC. 5ML C/ AGULHA                                     | UNIDADES                | 500             | 1,000                   | R\$ 0,31        | R\$ 310,00     |
| 30                                                                                                                                          | SERINGA DESC. 10ML C/AGULHA                                     | UNIDADES                | 1000            | 2,000                   | R\$ 0,57        | R\$ 1.140,00   |
| 31                                                                                                                                          | SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA                                     | UNIDADES                | 1000            | 2,000                   | R\$ 0,54        | R\$ 1.080,00   |
| 32                                                                                                                                          | S. FISIOLÓGICA 0,9% 100ML                                       | UNIDADES                | 700             | 5,000                   | R\$ 6,80        | R\$ 34.000,00  |
| 33                                                                                                                                          | S. FISIOLÓGICA 0,9% 250 ML                                      | UNIDADES                | 500             | 5,000                   | R\$ 6,97        | R\$ 34.850,00  |
| 34                                                                                                                                          | S. FISIOLÓGICA 0,9% 500ML                                       | UNIDADES                | 1000            | 5,000                   | R\$ 10,09       | R\$ 50.450,00  |
| 35                                                                                                                                          | S. GLICOSADO 5% 500ML                                           | UNIDADES                | 40              | 200                     | R\$ 8,23        | R\$ 1.646,00   |
| 36                                                                                                                                          | S. RINGER SIMPLES 500 ML                                        | UNIDADES                | 40              | 210                     | R\$ 5,72        | R\$ 1.201,20   |
| OS PREÇOS INFORMADOS TIVERAM COMO BASE A LICITAÇÃO DE NÚMERO 2961 E 3027 PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS EM EXERCÍCIO DE 2024 |                                                                 |                         |                 |                         | VALOR TOTAL     | R\$ 199.998,50 |

CARIMBO E ASSINATURA DO FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL DE FORMA LEGÍVEL

Sebastião Fernandes Nunes

Secretário Municipal de Saúde  
CPF: 989.239.111-84

Dora Romilda de Ribeiro Pereira CPF: 18504